



# מתא חזרא

גיליון 337

הדלקת נרות שבת:

(לאופק דימונה)

**16:18**

זמן שקיעה:

**16:40**

יציאת השבת:

**17:17**

ר"ת:

**17:53**



## “עוד מעט ואין רשעי”

**“ויצא יעקב מבאר שבע וילך חרנה” (בראשית כח י).**

כשיעקב יצא מבאר שבע, הוא כבר השלים את שבע מדרגות הקדושה, את שבע הספירות! מלכות, יסוד, הוד, נצח, תפארת, גבורה, חסד שהן שבע הגבורות. “וילך חרנה” – יעקב הולך לחרן, יעקב הולך לשורשי הדין, לספירת הבינה, הוא הולך להמשיך את הדינים של הבינה, את שורשי הדין, הוא הולך להמשיך חסד לעולם, להמשיך שפע לעולם, כי כל עבודת הצדיקים היא להמשיך חסד ושפע לעולם. ברגע שהגיע רבי נחמן מברסלב לעולם, הוא המתיק את כל הדינים עד סוף כל הדורות, הוא המשיך שפע לעולם, הוא המשיך חסד לעולם, הוא הודיע שאין יותר רשעים, נגמר עידן הרשעים בעולם! הוא גילה את תורה רפב' בליקוטי מוהר"ן.

“עוד מעט ואין רשעי” – עוד מעט, היום, מחר, מחרתיים כבר לא יהיו רשעים בעם ישראל, כולם בתהליך תשובה, אחד חזר אתמול בתשובה, אחד חוזר היום, אחד יחזור בתשובה מחר, כולם בתהליך תשובה.”

רבינו מפרש את הפסוק בתהלים כפשוטו! “עוד מעט ואין רשעי” – עוד מעט! עוד מעט לא יהיו רשעים, כולם יהיו צדיקים כולם ישיגו אותנו, “ועמך כולם צדיקים” – אחד יהיה צדיק היום, אחד יהיה צדיק מחר, אחד מחרתיים ולהפך זה שיהיה צדיק מחרתיים עוד ישיג את כולם, “הקטן יהיה לאלף והצעיר לגוי עצום” – הקטן יעלה מעלה מעלה, כי כמה שהנשמות יותר גדולות יותר נעלות יותר עדינות אז ככה יש להם יותר קשיים ועיכובים לעשות תשובה.

רבינו אומר לנו בתורה רפב' שאין דבר כזה רשעים בישראל, אין כזו מציאות, אפילו שאתה רואה רשע גמור מכף רגל ועד ראש אין בו מתום, אין בו שום נקודת יהדות, תדע שהכל אצלו זה רק מחוסר דעת, אבל בפנים לוחטת בו אש קודש, בכל יהודי בוערת אש להבה לה' ויתברך, רק הרים של חול מכסים לו את האש, את הנשמה, הרבה עפר מכסה את

האש, כמו הר געש שיש בתוכו לבה, ההר מכסה על האש, ברגע שהאש תפרוץ, שהלבה תפרוץ, היא תכלה את כל ההר, היא תפוצץ את כל ההר.

על כל יהודי מונחים הרים של עפר, הרים של סלעים, ויבוא יום והאש תפרוץ ותכלה את כל ההרים של החול והעפר. “וצריך לחפש ולמצוא בו איזה מעט טוב שבאותו מעט אינו רשעי”, אין דבר כזה שהוא רשע מכף רגל ועד ראש, זה רק נדמה לך! זה רק המדמה שלך! זה רק הדמיונות שלך שאתה חושב שהוא רשע. תמיד תחפש איזה דבר טוב שהוא עשה, איזה חסד שהוא עזר למישהו. תמיד תמצא אפילו ברשע הכי גדול הרבה הרבה טוב “וע"י זה שמוצא בו איזה מעט טוב ודן אותו לכף זכות, ע"י זה מעלה אותו באמת לכף זכות זכות, ע"י זה מעלה אותו באמת לכף זכות, ויוכל להשיבו בתשובה...” אם תסתכל בעיניים טובות על כל יהודי ולא

תחשוב – הנה אני חזרתי בתשובה, הנה אני שומר שבת, הנה אני לומד תורה, אז למה הוא לא עושה תשובה כמוני? למה הוא לא עושה את הצעד הזה? על זה אומר רבינו “עוד מעט ואין רשעי” עוד מעט! הוא יעשה את זה, מחר, מחרתיים, אתה לא יכול להתערב לקב"ה בסדר הבריאה, בסדר התהליך של התשובה.

תהליך התשובה, נסתר מעיני כל בריאה, זה תהליך שחיב לקרות אצל כל יהודי ויהודי, כל יהודי חייב לעשות יום אחד תשובה!

ואפשר להחיש את התהליך הזה, לזרז אותו! וזה רק עם עיניים טובות, רק אם אדם יזכה לעיניים טובות על כל יהודי ויהודי. “והתבוננת על מקומו ואיננו”. אם בני אדם היו יודעים את הדבר הזה, 'לדון לכף זכות כל אדם', לא להסתכל בעין רעה, אז לא היו רשעים בישראל.

הנפש היהודית שנראית הכי רשעית, היא באמת הנפש הכי צדיקה, להפך, כמה שהיא יותר נראית רשעית היא יותר צדיקה, רק מרוב שהיא מלאה צדקות יש לה פחד פנימי להתחיל לקיים מצוות, היא יודעת שאם היא תתחיל לקיים מצוות אז היא תלך עד הסוף! יש הרבה יהודים רחוקים שאומרים “אם הייתי מקיים מצוות הייתי הולך עד הסוף... לא כמוך!” הייתי הולך עד הסוף, הייתי הולך ללמוד תורה יומם ולילה – אבל ללכת עד הסוף זה נראה להם קשה! אז אומרים להם תשמרו לפחות חצי! הם לא מסוגלים, הם רוצים ללכת עד הסוף, ובאמת אם היינו מראים להם ומסבירים להם איך הולכים עד הסוף, איך מתקדשים, ואיך זה לא קשה, כולם היו עושים תשובה!

יש אדם שמצליח לקיים את התורה ב-80 אחוז, יש אחד ב-70 אחוז, אחד ב-20 אחוז אחד ב-10 אחוז, כל יהודי צם ביום כיפור, אוכל מצות בפסח, אין כזה מושג יהודי חילוני בכלל, כולם מקיימים את התורה. כל יהודי הוא יהודי קדוש, הוא יהודי טהור. וזה היסוד של רבינו שאין רשעים בישראל, אסור להגיד רשע על שום יהודי, אסור להגיד פלוני רשע, צריך לתקן את לשון הדיבור הזה, כי אין מושג כזה בכלל. **איך אתה יכול להאמין שפלוני רשע? אתה היית במקומו? האם אתה יודע מי ההורים שלו, מה עבר עליו, איך אתה מחליט להגיד על יהודי רשע, איך אפשר להגיד על יהודי חילוני? איך אפשר להגיד כאלה מושגים, אתה יכול להחליט מי רשע ומי צדיק? אתה יודע מי רשע ומי צדיק? אתה צריך לדעת שכולם צדיקים “עמך כולם צדיקים” ואין רשעים בישראל.**

## דבורי אמונה

**בעת שהרב הרבי ר' ברוך ממעזיבוז זללה"ה עשה חתונה לביתו עם בן הרב מחמעליניק [הרה"ק ר' אברהם דוב] זללה"ה זי"ע, וכשראה הר"ר ברוך ז"ל בשעה שהובילו את החתן שלו עם המחותנים בכבוד גדול, אמר הר"ר זללה"ה לאנשים העומדים אצלו, אם לעוברי רצונו כך לעושי רצונו על אחת כמה וכמה (נדרים נו). ובעת שבא לקבל פני החתן, אמר לו המחותן מחמעליניק, אמת שאמרתם כך, והשיב לו שאמת שכך אמר. וישאלו מה זאת, ויאמר לו הר"ר ברוך ז"ל שיש שתי מדרגות בצדיקים, ודרגה אחת היא שהקב"ה גוזר והצדיק מבטל (מו"ק טז), כמאמר הכתוב צדיק מושל (ב)יראת אלקים (שמואל ב' כג, ג), והצדיקים ממדריגה הזאת נקראים עוברי רצונו, כי רצון השי"ת היה שיהיה הגזירה והם ביטלו הגזירה. ויש מדרגת צדיקים גדולים מזה, שפועלים במעשיהם הטובים שהקב"ה לא יגזור הגזירה, והם נקראים עושי רצונו, שעושים לו רצון שלא יהיה הגזירה.**

('בוצינא דנהורא', עמ' רא)

**פתיחה**  
מאפים מתוקים ומלוחים, קפה לחמים, חלות, עוגות, כריכים, סלטים ועוד...  
לפרטים והפתעות - 054-8734555  
שד' יגאל אלון 112, דימונה

**העלון מוקדש לעילוי נשמת אביגאל רחל בת רבקה, אשת יעקב קסוקר - נפטרה יד' בכסלו יעקב בן משה וציפורה קסוקר - נפטרה ה' בשבט.**  
ת.נ.צ.ב.ה

**מוקדש לרפואת הגה"צ הרב אליעזר ברלנד**  
בן עטיה שליט"א





# הלכה

ע"פ פסקיו של מרן הרב עובדיה יוסף זצ"ל.

## שו"ת יביע אומר ח"ט, חיו"ד, סימן י'

**שאלה:** בענין גילוח הזקן במכונה דקה, כעין תער והאם יש לחוש למקובלים שאוסרים, או שזה רק חסידות וחומר?

**תשובה:** הנה אף לפי הפשט יש אוסרים ואמרתי ללקט ולהביא דעת המתירין בזה, ובפרט בדור הזה שקשה להחמיר, וכבר נהגו היתר ובאתי להוציא מלב העוררין.

גילוח האסור הוא דוקא בתער, אבל מספריים מותר. כ"כ המאירי, הריטב"א, הנימוקי יוסף ורבינו ירוחם. אמנם הריטב"א סיים שמידת חסידים שלא לגלח במספריים כעין תער, מפני חשד הרואים. ע"כ.

וכ"כ בכסף משנה שדעת הרמב"ם להתיר במספריים. וכ"פ בשו"ע (יו"ד, סימן קפ"א) שאינו חייב בהשחתת פאות הזקן, אלא דוקא בתער, אך בסכין, מותר, אפילו כעין תער. ע"כ.

ומ"ש הריטב"א שיש לחשוש לרואים, נראה שבזמננו שהרבה אנשים מגלחים זקנם במכונה, א"כ אין חשד, שכל דבר שמפורסם שיש בו דרך היתר, לא שייך בו משום מראית העין. וכ"כ בחשב האפוד שמתור לאכול פרוסה שמרוחה במרגרינה פרוה עם נקניק, ואין לחשוש שהרואה יחשוב שהפרוסה מרוחה בחמאה. ע"כ.

ואע"ג שישנם המגלחים זקנם בתער, מ"מ מכיון שאין החשד מדברי הגמרא אלא יצאו מפי הריטב"א וגם כתב ממידת חסידות, די לנו שההיתר מפורסם ואזי אין לחוש ממראית העין.

יש ראייה מהירושלמי שהיו נוהגים לגלח זקנם, שכתב בירושלמי (פ"ק, דר"ה, ה"ג) בנוהג שבעולם, אדם שיש לו דין לובש שחורים וכו' ומגדל זקנו, שאינו יודע איך יצא דינו, אך ישראל אינם כן, אלא לובשים לבנים וכו' ומגלחים זקנם ואוכלים ושותים ושמיחים, ויודעים שהקב"ה עושה להם ניסים. ע"כ. אבל הרשב"ץ גורס בירושלמי ומגלחין שערן.

ועתה נבאר לפי דברי המקובלים, שכתב הברכי יוסף, שע"פ הקבלה אין לגלח כלל וכמ"ש האריז"ל. ע"כ. אך החת"ס בתשובה כתב, שמצינו לרמ"ע מפאנו, אב המקובלים, שהיה מגלח זקנו מבלי להשאיר שיערה אחת. ע"כ. אלא שהרבה מחכמי הקבלה חלקו על החת"ס וכתבו שאין עדותו נכונה.

בשו"ת רב פעלים (בקונטרס סוד ישרים) הביא את דברי רבינו האריז"ל בשער המצוות, שאיסור גדול הוא לתלוש שום שיערה, בשום מקום, כי הם צינורות השפע ולכן צריך לזהר האדם שלא למשמש בזקנו, כדי שלא יעקור איזה שיערה. ע"כ.

וכתב שאין להקפיד כי אם בתולש בשורשו, אך אם נשאר עיקרו של השיער במקומו ורק שהוא חותך מאורכו, אין לחוש. ע"כ. וא"כ המגלח זקנו ונשאר שיער היכר, הרי זה מותר גם על פי המקובלים ואפילו המגלח זקנו במספריים, כעין תער, מכיון שהשיער לא נעקר לגמרי, לא הוי השחתה ומותר. ואם כי אינו יכול להחליט דבר זה, מ"מ בהשקפה ראשונה נראה שכך הדבר. וצ"ע.

ואע"פ שבשו"ת תורה לשמה כתב שאין לקצץ הזקן, ולא תיגע בו יד, נראה שהרב פעלים לא סובר כך. והרי גם האריז"ל בשער רוח הקודש, לא כתב לשון איסור בזה ורק אמר שראוי לזהר בזה. ומה שכתוב בזה"ק פרשת נשא, וי למאן דאשיט ידיו בדקנא, פירש באגרות הראיה בשם הגר"ח מוואלוז'ין, שזהו דוקא במגלח בתער. ע"כ.

ועכ"פ, מכיון שהפוסקים שהביאו להלכה להקל מקורם מהש"ס, דבריהם עיקר נגד המקובלים וכמ"ש בשו"ע. וכתב בשו"ת הרדב"ז, שאין לחייב את העם לנהוג כדברי הקבלה.

ובדבר גילוח במכונה חשמלית, כתב בשו"ת שבת הלוי, שהמכונה חותכת את השער סמוך לבשר ממש ודינה כתער מן התורה. ע"כ.

וכ"כ לאסור מכונת גילוח חשמלית בשו"ת מנחם יצחק. אלא שיש פוסקים המקילים. ועכ"פ כשאינו מהדק את המכונה על עור הפנים, יש לסמוך על הסברה להקל.

**מסקנה דדינא: כל איש שיכול לגדל את זקנו, או אפילו לתקנו במספריים שלא**



המשך

כעין תער, תבוא עליו ברכה. אבל מי שאינו יכול מפני סיבות של פרנסה, או שלום בית ומגלח זקנו במכונת גילוח חשמלית, יש להם על מה שיסמוכו ואין בזה משום לא ילבש גבר שמלת אשה וכן אין בזה איסור ובחוקותיהם לא תלכו ואין בזה גם משום מראית העין ובלבד שיזהר שלא להדק את מכונת הגילוח אל עור הפנים, ואז יש לו על מה שיסמוך והמהזיח והנזהר ירבה שלומם.

הרב יגאל קנדלקר הי"ו.

ראש בית המדרש 'לויית חן' ללימוד הלכה



## מוהרנ"ת על הפרשה

### (ו) ויגל את האבן מעל פי הבאר

וזה בחינת ל"ג בעמר, כי אז פסקו למות תלמידי רבי עקיבא שהיה ביניהם מחלקת, כי רבי עקיבא ותלמידיו היו צריכין להמשיך ולגלות תורה בעולם, כי כל צדיק וצדיק הוא ממשיך ומגלה תורה בעולם, בפרט רבי עקיבא, שאמרו רבותינו ז"ל עליו (מנחות כט): שהיה ראוי שתנתן התורה על ידו וכו'. ועקר המשכת התורה הוא על-ידי הקסד בחינת אהבה והשתוקקות דקדושה כנ"ל. ובהם היה מחלקת בחינת דינים, בחינת התגברות הדמים, על-כן לא היה באפשר שתתגלה התורה על ידם ומתו כלם מפסח עד עצרת. ובל"ג בעמר פסקו למות ואז הוא יום הלולא רבא של רבי שמעון בר יוחאי שהוא היה גם כן מתלמידי רבי עקיבא והוא וחבריו היו התקון שלהם, כמובא. וכמו שאמרו רבותינו ז"ל (יבמות סב:): 'היה העולם חשך עד שבא רבי עקיבא וישנא וישנא לרבותינו שבדרום, והם רבי שמעון' וכו'. ורבי שמעון היה קשת הברית, כמו שאמרו רבותינו ז"ל (כתבות עז): שלא נראה קשת בימי וכו'. ועל-כן זכה לכסופין דקדושה כנ"ל, שעל-ידי-זה מצריין אותיות התורה לטוב כנ"ל, שעל-ידי-זה עקר התגלות התורה כנ"ל.

ועל-כן זכה רבי שמעון לגלות סתרי תורה בעולם, שלא נתגלה מכמה דורות, כי ליה יהי רשותא וכו', כי עקר התגלות סתרי תורה הם על-ידי כסופין דקדושה, כי סתרי תורה שמשגיגין הצדיקים זה בחינת (בראשית כג, ט) 'ארבע מאות שקל כסף' - 'דמתמן ירתי צדיקא ארבע מאות עלמין דכסופין' וכו' (זהר ח"י שרה קכג:). # ועל-כן אי אפשר לזכות להם כי אם על-ידי כסופין דקדושה להשם יתברך, שזה זוכין על-ידי שמירת הברית, שעל-ידי-זה דקא זוכין לסתרי תורה בחינת ארבע מאות עלמין דכסופין וכו', ועל-ידי-זה המתיק ותקן תקף הדמים בחינת דינים שנתאחזו בתלמידי רבי עקיבא, כי זכה להוציא ולגלות מימי הקסד שנתגליו על-ידי כסופין דקדושה כנ"ל.

וזה בחינת ל"ג בעמר, בחינת מים, בחינת (יהושע טו, יט) "גלת עליית וגלת תחתיות", בחינת (תהלים קיט, יח) "גל עיני ואביטה נפלאות מתורתך", בחינת (בראשית כט, י) "ויגל את האבן מעל פי הבאר", כי האבן גדולה על פי הבאר דהינו בחינת 'לב האבן' שהיה מנח על פי הבאר שעל-ידי-זה, על-ידי שאין האדם מסלק ממנו חס ושלום לבו האבן, על-ידי-זה אינו יכול לשאב מים חיים מבאר העליון. ואי אפשר לגל את האבן מעל פי הבאר כי אם על-ידי כסופין והשתוקקות דקדושה, לכסף ולהשתוקק ולהתעגעע תמיד לה' יתברך ולעבודתו. ורבי שמעון בר יוחאי זכה לזה בחינת 'ויגל את האבן מעל פי הבאר', כי זכה לגלות סתרי אורייתא היוצאים מבאר מים חיים. וזה בחינת ל"ג בעמר כנ"ל, בחינת 'ויגל את האבן' וכו', בחינת 'גלת עליית' וכו', בחינת 'גל עיני' וכו', וכנ"ל.

(ליקוטי הלכות יורה דעה א - הלכות דם הלקה א, אות יב')

<p>העלון מוקדש לרפואת רבי עמוס כמוס חיים בן פורטונה שליטי"א לרפואת רחל בת אליזבת ולרפואת חווה בת מזל בתוך שאר עמו בית ישראל</p>	<p>לעילוי נשמת רחל בת מרים ז"ל, נתנאל בן לירז ז"ל, זוהרה בת מרים ז"ל, יהודה בן זוהרה ז"ל ת.נ.צ.ב.ה</p>	<p>לרפואת והצלחת עדן דוד וב"ב הי"ו</p>	<p>ניתן להקדיש מקום זה לרפואה, לברכה, לזיווג הגון, לעילוי נשמת ועוד... לפרטים: 054-2187218</p>
---	--	--	--





# שיח מרומ

## מעלת למוד הגמרא בעיני

אדם מקנא, יש לו עין רעה בחבר. מה אתה מקנא? מה יש לך עין רעה בחבר? אתה תלמד בהתמדה אתה תשיג את כלם. תלמד בהתמדה אל תראה אף אחד, [תוכל] לצאת מעין רעה, ממדות רעות, מקנאה, משנאה - מה שיש לכל ילד, בזה הוא מקנא, את זה הוא שונא. מה לך לשנא את השני? בשביל מה אתה צריך לשנא את השני? תעשה את שלך בשקט. רק תראה את הדף גמרא מול העינים, שזה בחינת על דרך ארץ. ו[כל המדות רעות] ע"י שפרק ממנו על תורה, כי ברגע שאתה לא שם את הראש בספרות של הגמרא [זה כבר פורק על תורה].

כל אחד יכול להבין את הגמרא, אחד מבין את הרשב"א, אחד מבין את הרבי עקיבא אגר. אבל רש"י ותוספות זה כל אחד יכול להבין! זה כל אחד יכול להבין! רבותי אני אומר לכם, כל אחד! הייתי ילד בבית ספר, ולקחתי לבד גמרא עם רש"י ותוספות והבנתי. זה כל אחד יכול להבין. וברגע שאדם מתחיל להבין את הספרות של הרש"י והתוספות, ואחרי זה את הרשב"א, וקצת רמב"ם, ואחרי זה אפילו רבי עקיבא אגר, אז מתחיל להאיר לו כזה אור במח, כזה אור במח יהיה לו. הוא יוצא מכל השטויות בכלל. זה מפסיק לבער בו, זה מפסיק לענין אותו בכלל. הוא יוצא מזה. כי רק הספרות של הגמרא יוציאו אותנו מזה.

אבל אם להפך, הוא פרק ממנו על תורה, שזה שבעים אנפין נהירין, אז על-ידי-זה מקבלים שבעים אנפין חשוכין, שהם השעבוד והמדות רעות של העכו"ם. "על מלכות ועל דרך ארץ". אבל כל המקבל עליו על תורה... אדם ידע שנותנים לו עכשו את כל האפשרויות. כל בחור כי אף אחד לא רוצה את התאוות. זה בושה. תאוות זה הבושה הכי גדולה. אין בושה יותר גדולה מזה. להפשיים זה בושה, לערבים זה בושה - לכולם זה בושה. אבל איך עוצרים את זה? יוצאים מזה רק ע"י שלומד בעיניו. מתי מעבירים ממנו על מלכות ועל דרך ארץ? זה רק ע"י שלומד בעיניו, אין שום עצה אחרת! רק להכניס את הראש בגמרא הקדושה וללמד בעיניו. "שמעין ומבין חכמות התורה... שצריך לעין ולהבין את חכמות התורה שזה בחינת אנפין נהירין".

צריך להכנס לתוך הספרות עם כל הכח! וזה "חכמת אדם מאיר פניו". ואז הפנים שלו יאירו, יהיה לו פנים מאירות, יהיה לו פרוז'קטור בפנים. "ועל-ידי-זה מעבירים ממנו על מלכות ועל דרך ארץ", ע"י זה הוא יבטל את כל מלכות העכו"ם מעליו.

כי אנחנו רואים עכשו שהעכו"ם מושלים בנו, הם רוצים לקחת לנו את הארץ, רוצים להרג אותנו כל רגע - זה רק כי אנחנו לא לומדים תורה בעיניו, תורה עם כל הכח, עם כל הספרות. כלשון רבנו: "כי על-ידי-זה יתבטל ממנו על השעבוד והתאוות והמדות רעות שלהם, שהם בחינת אנפין חשוכין".

כי [כל זמן] שיש לאדם אנפין חשוכין אז יש שליטה לאמות העולם עליו. השליטה של אמות העולם עליו זה באי כי אנחנו לא לומדים עם שמחה, עם ענג. כמו יצחק שהוא הצוחק האמתי, הוא תמיד בצחוק תמיד בשמחה אמיתית.

(מלקט מתוך שיעור מורנו הרב שליט"א)

# הזהר הקדוש

## הנותן צדקה מוסיפים לו חיים



עוד פתח, לא תעשק את רעך ולא תגזל ולא תלון פעלת שכיר עד בקר. למה לא תלון פעלת שכיר? אלא מכתוב אחר נשמע, שכתוב (דברים כד) ביומו תמן שכרו ולא תבוא עליו השמש כי עני הוא ואליו הוא נשא את נפשו. לא תבוא עליו השמש, הזהר שלא תתכנס בגלל מן העולם טרם יגיע זמנה להתכנס, כמו שנגמר (קהלת יב) עד אשר לא תחשך השמש וגו'. מכאן למדנו דבר אחר - מי שמשלים לנפש העני, אפילו שהגיעו ימיו להסתלק מן העולם, הקדוש ברוך הוא משלים לנפשו ונותן לו יותר חיים.

(זוהר חדש, ויקרא, פרי קדושים, דף פד, ע"ב)



# עלים לתרופה - רפג'

והמשכיל החפץ באמת יוכל להבין איך עובר עליו כל זה. ועקר העצה הוא כמו שעשו ישראל על הים, שנשאו עיניהם והנה מצרים, בחינת המדמה הנ"ל, נסע אחריהם בשש מאות רכב בחור, שהם המרכבות דסטרא אחרא שהם כל הבחינות סוסים הנ"ל וכו'. וכמו שמונא בדבריו ז"ל (לקוטי מוהר"ן רלג) שמשבות קדושות הם חיות קדושות שהם בחינת מרכבה דקדשה, ומשבות רעות הם בחינת חיות טמאות בחינת מרכבה דסטרא אחרא. ושם עקר נצחון המלחמה, אבל כשמנצחים אותם קצת הם חוזרים ומתעוררים ומתגברים בכל פעם בכמה וכמה בחינות בלי שיעור ממש כמבאר במדרש הנ"ל. על כן צריכין לצעק הרבה להשם יתברך כמו ישראל שתפסו אמותם ויצעקו בני ישראל אל ה' וכו'. כי אלמלא הקדוש ברוך הוא עזרו וכו'. וכמבאר במדרש הנ"ל שהשם יתברך בעצמו צריך ללחם עם פרעה שהוא בחינת הרע שבמדמה בכל פעם



# תפלות של מורנו הרב

ואדע כי אתה אל חי וקיים

רבנו של עולם כל יכול אשר לא יבצר ממך מזמה, זכני 87 לטהרת 644 המחשבה 360 + 1092 = על ידי שאזכה ליחד שכונתא 781 עלאה 106 עם שכונתא תתאה, ואדע כי אתה אל חי 18 וקיים 156 = 1092 גבור ורב להושיע, אחד ואין שני לו יחיד בעולמו, ומבלעדך אין אלהים, ועל ידי זה שאזכה למחשבה טהורה, ואדע כי אתה אלהי 46 עולם 146 נשגב 353 מעל 140 כל 50 מחשבה 355 = 1092, ועל ידי זה אזכה לנחלי 128 בינה 67 לאור 207 תורה 611 וחקמה 79 = 1092, ועל ידי טהרת המחשבה אזכה לשלמות ה-אמונה 102, ועל ידי זה תתעברנה בי נשמות משיח 358 בן 52 יוסף 156 משיח 358 בן 52 דוד 14 = 1092, אשר יביאו את הגאולה השלמה, ויבנו את בית המקדש במהרה בימינו, כהרף עין, אמן נצח סלה ועד.



# לקוטי עצות

תשובה

[יז]. דע, כי תשובה הוא להשיב הדבר למקום שנטל משם, דהינו להשיב ולהחזיר הדבר לשרשו. ושרש כל הדברים היא חכמה, לכן צריך כל אחד לשמר את חכמתו ושכלו משכליות חיוביות וממחשבות זרות, ומכל שכן מהרהורים רעים. כי כל הפגמים וכל החטאים והעוונות כלם באים מפגם המחשבה, שאינו נזהר לשמרה כראוי שלא תצא חוץ מגבול הקדשה. וכשנזהר ושומר המחשבה היטב, שהיא החכמה שבמח, זהו עקר תקונו ותשובתו (עין דעת כ"ה כ"ו ז): (לק"א ס"א ל"ה אות א')

**תמיר**  
מרכז הצמיגים  
רחוב הנגרים 4 ב"ש  
050-7526987  
072-3929119

**תמיר**  
מרכז הצמיגים  
לרכב שלך מגיע יומרו!

**רבי המאהר ביוזר**  
\*9148  
הקו של ברסלב  
02.800.8.800  
0389.4710.5602

**המבורגר**  
בטעם אחר  
מרכז מסחרי דימונה  
להזמנות:  
**08-3801123**



# דברי ראש הקהלה - הרב נחמן סטולין הי"ו



## "כשזוכים להאמין בצדיקים אמיתיים וללכת בדרכיהם, זוכים לעלות מדרגא לדרגא!"

**בפרשתנו**- יעקב יוצא מבאר שבע בציווי אביו ואמו לקבל את שידוכו בחרן. בדרך הקב"ה מעכו בהר המוריה ומפיל עליו תרדמה. יעקב רואה במחזה את כל הגלויות שיעברו על בניו... משם יעקב הולך לחרן ופוגש את הרועים על פי הבאר ושם פוגש את רחל וכו' שואל מוהרנ"ת כיצד הפרשה מלמדת אותנו דרך בעבודת ה' בכדי שכל אחד יוכל לצאת ממקומו הנמוך ולעלות בסולם עבודת ה'?

### ועונה ומסביר בליקו"ה מתנה ה"ד (ע"פ ליקו"מ כה):

לכל אחד מאתנו במהלך חייו ישנו ייעוד ייחודי שתכליתו לצאת מהדמיונות והתכנים השקריים שחונכנו וגדלנו עליהם. נחשפנו לתקשורת ולמדיה שעוותו את המציאות והכניסו אותנו לאופוריה דמיונית המשרתת את האינטרסים של הפוליטיקאים וכד'.

ככדי לצאת מהדמיון המכלה ומקצר את ימינו ברדיפה אחרי ההבל והשטויות החומריות, אשר אין להם שום תכלית נצחית ולגלות בכל פעם עוד אמת ועוד אמת. **ובלשונו של רבנו "לצאת מהמדמה ולעלות אל השכל".**

צריכים לקבוע זמן ליישב את דעתנו ולפרש שיחתנו לפני השי"ת, ולהתוודות על מעשינו הטעונים שיפור, ולהכניע בלב נשבר ונדכה לפניו יתברך ולבקש ברחמים ותחנונים להבא שידריכנו בדרך האמת. עי"ז זוכים להכניע את הנפש הבהמית שלנו שמתאוה לדברים בהמיים הנמאסים לשכל של הנפש האלוקית, וזוכים לאט לאט להשתחרר מאזיקי הדמיונות ושטיפת המוח התקשורתית. ומתחילים להתחבר לתכנים אמיתיים שייטיבו לנו גם בעוה"ז כי נזכה לחיות חיים אמיתיים ומאושרים באמת והקרן קיימת לנו לעוה"ב. **ובלשונו של רבנו: "זוכים לתולעת שמיר המבקעת את לב האבן וזוכים ללב בשר"**

אחרי שמסיימים להתבודד צריכים להכניס את האור האלוקי לכלי השכל ולכן צריכים ללמוד איזה הלכה או גמרא מיד.

ועי"ז זוכים לשכל האמת המתחלק לשלושה שלבים:

### שכל בכח, שכל בפועל ושכל הנקנה.

**שכל בכח ובפועל** - כשלומדים בקול בניגון ובשמחה ומשיגים בשכלנו את החכמה הנלמדת וכשזוכים בעצמנו לחדש בה איזה דבר, לקיים את מה שלמדנו וליישם אותו לעובדא ולמעשה... עי"ז זוכים לטעום את מתיקות השכל.



## 'כולל הוראה' לאברכים ובעלי תשובה

בין השעות

09:30-17:30

ברוכים הבאים.

\*\*\*\*\*

זמני שיעורים

ותפילות

## תפילת מערב

כל יום בבית מדרשו

בשעה 19:30

כל יום שני בשעה 18:20

שיעור גמרא מסכת

'ברכות'

\*\*\*\*\*

אחת לשבועיים:

יום רביעי

שיעור מפי רב הקהילה

הרב נחמן סטולין הי"ו

בשעה 20:30

## זמני השבת

יום שישי

מנחה עש"ק: 16:00

ותפילת ערבית

של שבת קודש

\*\*\*\*\*

שבת קודש:

שחרית ('הודו')

07:30 ולאחר מכן

'קידושא רבא' ושיעור

ב'סיפורי מעשיות' ע"י

אורי בן ישי הי"ו

עד השעה 10:45

\*\*\*\*\*

גמרא מסכת יומא

14:20

ע"י יוסף גבאי הי"ו

\*\*\*\*\*

מנחה: 15:20

ולאחר מכן סעודה

שלישית עם שיעור

\*\*\*\*\*

ערבית מוצ"ש:

17:17

\*\*\*\*\*

מוצש"ק

'אבות ובנים' בשעה

19:30

\*\*\*\*\*

מוצש"ק בשעה 19:50

שיעור גמרא

מסכת 'ברכות'

\*\*\*\*\*

ניתן לקבל את

העלון במייל.

\*\*\*\*\*

## פְּנִינֵי חֲסִידוֹת

4) עַז פְּנִים לְגִיּהָנָם וּבִשֶׁת פְּנִים לְגַן עֵדֶן (אָבוֹת פ"ה מ"כ). רָצָה לֹמַר שְׁלֹדָבֵר עֲבָרָה הַמְכַנֶּה גִיּהָנָם, הוּא עַז פְּנִים וְאִינוּ בּוֹשׁ בַּעֲשׂוֹתָהּ. וְכִשְׁבָּא לִידוֹ דָּבָר גַּן עֵדֶן, הֵינּוּ דָּבָר מְצֹוֶה, נַעֲשֶׂה בִשֶׁת פְּנִים מַעֲשׂוֹתָהּ.

'בוצינא דנהורא' עמ' קפט'

5) הַצִּילֵנִי מְדַמִּים אֱלֹקִים (תְּהִלִּים נא, טז). פְּרוֹשׁ שְׁלֹא אָהֶיּה מְאוֹתָן הָאֲנָשִׁים הַמְשַׁקְעִים בְּאֶהֱבַת מְמוֹן שְׁנַחֲשֵׁב אֶצְלָם כְּמוֹ אֱלֹקִים ח"ו, וְזֶהוּ הַצִּילֵנִי מְדַמִּים אֱלֹקִים.

'בוצינא דנהורא' עמ' קצג'

1) וְאָמַר: עוֹד יִהְיֶה זְמַן שְׁמִי שְׁיִהְיֶה אִישׁ כְּשֵׁר פְּשוּט, יִהְיֶה חֲדוּשׁ גָּדוֹל כְּמוֹ הַבַּעַל־שֵׁם־טוֹב זְכְרוֹנוֹ לְבִרְכָּהּ.

שיחות הר"ן לז'

3) אֶפִּיקוֹרְסוֹת נִקְרָאת 'מְשָׂא' כְּמוֹ שִׁכְתָּב רְשִׁי עַל "מְשָׂאֲכֶם" (פ), מְלַמֵּד שְׁהִיוּ בְּהֵם אֶפִּיקוֹרְסִים. עַל־כֵּן כְּשֶׁנוֹסַע לְהַצְדִּיק הוּא מְשַׁלֵּךְ מַעֲלָיו מִשׁוּי גָּדוֹלָה כִּי מֵאֲחֵר שְׁנוֹסַע כְּבָר יֵשׁ לוֹ אֲמוּנָה שְׁהוּא הַפֶּךְ הָאֶפִּיקוֹרְסוֹת.

שיחות הר"ן לז'

העלון מוקדש לרפואת והצלחת

מיכאל ונרד גנון הי"ו

וב"ב. טוהר בת ורד, זיווג הגון אמן.

העלון מוקדש לרפואת והצלחת

עמוס חורי

בן שרה הי"ו

העלון מוקדש לרפואת והצלחת

אמיר ובתאל

למש' איפרגן וב"ב

העלון מוקדש לרפואת והצלחת

יואב ושני

למש' אביטל וב"ב